平成 26年 9月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 松 村 省 三

（コード番号：3240）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福 井 保 明

問合せ先 NRF投資責任者 棗 正 臣
 03-3365-7729 nrf3240@nomura-re.co.jp

執行役員の異動に関するお知らせ

本日、野村不動産レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）の執行役員棗正

臣が辞任し、同日付で本投資法人の補欠執行役員である松村省三が新たに執行役員に就任しました

ので、下記のとおりお知らせします。

記

1．辞任した執行役員（平成 26年 9月 30日付）

執行役員 棗 正臣

2．新たに就任した執行役員（平成 26年 9月 30日付）

執行役員 松村 省三（旧役職：補欠執行役員）

  ※新執行役員の略歴は別紙のとおりです。なお、新執行役員である松村省三は、執行役員就任後

も、引き続き野村不動産グループ（野村不動産株式会社や本投資法人の資産運用会社である野

村不動産投資顧問株式会社を含む、野村不動産ホールディングス株式会社の連結子会社からな

る企業集団をいいます。）に属する会社である野村不動産パートナーズ株式会社の監査役及び野

村アメニティサービス株式会社の監査役を兼任します。

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律その他適用される法令等に規

定に従い、必要な届出等の諸手続きを行います。

以上

＊ 本資料の配布先  ：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ：http://www.nre-rf.co.jp/

mailto:nrf3240@nomura-re.co.jp

（別紙）

新執行役員略歴

役職名
氏    名

（生年月日）
主要略歴

執行役員

まつむら  しょうぞう

松 村  省 三

（昭和 32年 5月 23日生）

昭和 55年 4月 野村不動産株式会社入社

平成 11年 4月 同社 ビルディング事業部

平成 15年 7月 BMS株式会社出向 営業部長

平成 17年 7月 野村不動産ホールディングス株式会社出向

監査部

平成 19年 4月 同社 監査部長

平成 24年 4月 野村ビルマネジメント株式会社（注）

監査役

同 年 同 月 野村アメニティサービス株式会社 監査役

（現職）

平成 26年 4月 野村不動産パートナーズ株式会社（注）

監査役（現職）

（注）野村ビルマネジメント株式会社は、平成 26 年 4 月 1 日付で野村ビルマネジメント株式会社を

存続会社として、野村リビングサポート株式会社と合併し、商号を野村不動産パートナーズ株

式会社に変更しました。